
 
 

       CESTOVNÝ  PORIADOK od 7.10.2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Autobus bude chodiť v kruhu po trase:  
U Minarčiných – Priepasné – Polianka – HM TESCO – HM TESCO – U Minárčiných – Priepasné – Polianka – HM TESCO  
 

 Autobus chodí iba v stredu a v sobotu !!! 

           

u Minarčiných - Tesco  Tesco - u Minarčiných - Tesco  
Tesco - u Minarčiných - Myjava 
bitúnok 

     Tesco 11:40 14:05  Tesco 16:30 

u Minarčiných 9:30  u Minarčiných 11:55 14:20  u Minarčiných 16:45 

Priepasné Jurčatáry 9:33  Priepasné Jurčatáry 11:58 14:23  Priepasné Jurčatáry 16:48 

Priepasné u Markov 9:36  Priepasné u Markov 12:01 14:26  Priepasné u Markov 16:51 

Priepasné Jednota 9:39  Priepasné Jednota 12:04 14:29  Priepasné Jednota 16:54 

Priepasné Garáž 9:42  Priepasné Garáž 12:07 14:32  Priepasné Garáž 16:57 

Priepasné u Kázikov 9:45  Priepasné u Kázikov 12:10 14:35  Priepasné u Kázikov 17:00 

Priepasné u Bacharov 9:48  Priepasné u Bacharov 12:13 14:38  Priepasné u Bacharov 17:03 
Polianka Havlová 9:51  Polianka Havlová 12:16 14:41  Polianka Havlová 17:06 

Polianka OcÚ 9:54  Polianka OcÚ 12:19 14:44  Polianka OcÚ 17:09 

Polianka Horná 9:57  Polianka Horná 12:22 14:47  Polianka Horná 17:12 

Polianka u Siváčkov 10:00  Polianka u Siváčkov 12:25 14:50  Polianka u Siváčkov 17:15 

Myjava bitúnok 10:03  Myjava bitúnok 12:28 14:53  Myjava bitúnok 17:18 

Tesco  10:05  Tesco  12:30 14:55      


